Dein & iudicium est glitae simpliciter gratia in representando ob unica et gratia representati-
 onem, s' obiecti representati sunt intellectus s' n', qui admittit sub sigillat' uocale qd. dom' i' na-
 glicia gratia in signando qd. unius gratia impositione, ut sigillat' ut sigillat' uno uocib'
 simpliciter iudicium signamus, ut ut dicimus ma' & minime, q' asus l' dicitur ite' i'
 his uocibus rantes simplices erunt tam in eundo, q' in representando gratia; q' ut obiecti
 pot' iudicium est simplex, q' in recto representat unione' e'is gratia et subiecti, et in
 obliq' ipsu' gratia, et subiecti simplicitas est obiecti ea i' obiecti sui die neg' dicitur ob-
 tat enuntiatione uocale q'oni ex multis uocib' ut pote qd. multa cont' obiecti uocant.

2^a ob. gbat, iudicium n' est glitae representati. 1^o qm' supplex est representatio
 in iudicio; q' n' est admitenda. Ans' ostendit id representatio uocis supplex in huius ac pie
 huius n' est representati, qm' sol' datur ad faciendam pot' ad qd' n' recipit representati q' est
 hae erit supplex in iudicio, qm' sol' datur ad representati l' ap'bandu' enuntiatibile ad qd'
 n' est naria representati, s' potius ut huius supponit representati et ea sua n' in faciendae,
 cia iudicium g'ugent' apprehensio representati enuntiatibile, et ea sua r'oe om' e' dicitur. 2^o si
 iudicium forte representati supplex forte apprehensio representati; s' hae ab o'ib' iudicatis
 naria, q' illa potius iudicium representati iudicanda est supplex. Maior iudicatis. S' dicitur
 apprehensio tam naria est ad iudicium, ut nung sine illa datur qm' q' illa representati ita id
 qd' est ap'bandu' l' representati; q' si iudicium est representati, q' ipsi representati obiecti ita
 et conec' n' forte naria apprehensio, alioq' si tam nario recipit ad iudicium est iudicanda, l'
 continuanda ut hoc n' eliciat' l' nec continuet' sine illa i' e', q' apprehensio representati
 obiecti qd' n' g'at iudicium. 3^o cogno apprehensio nung est s' p' p'p'erea qd' est imago, q' semp'
 conformati suo obiecti, q' si cogno iudicati est imago nung erit s' s' semp' conforma-
 bili suo obiecti. Nec satis fauere qui cogno iudicati duplicem distinxerit uocem,
 unam imaginis ale' dictionis, atq' ita distinxit cogno iudicati ut imaginem
 semp' conformari obiecti, et ut dictionem q'oe deformari illi, nam iudicium q'is die-
 tum est representati ut dicitur ut ut representati, q' si iudicium q'is representati semp' e'
 uim et q'is dictionem erit tale. 4^o nulla datur imago a p'rat' l' negat', s' iudicium dicitur in
 a p'rat' et negat'; q' n' est imago s' n' iudicium est imago, l' p'rat' representati unione' et mat' r'
 e'at' l' ubi nung, p'rat' neutri e' d' q' q' min' uariat alioq' uti' cogula' in unio' p'rat' r'ig'ant'